کرامت خود را می پردازد.

آزادسازی 250 کیلومتر در استان حلب از اشغال 4 ساله تروریست ها

لغو گسترده تابعیت مردم بحرین
از سوی 8 سازمان حقوق بشری محکوم شد

و صدمه ندیده اســت اما این دلیلی برای عدم فروپاشی
آن در آینده نیست.

کوبا
اسپوتنیک: رائول کاسترو رهبر کوبا تایید کرده که در
24 فوریه 2018 )5 اسفند 1396( از سمت خود استعفا
خواهد کرد. وی اظهار داشته که نمی خواهد کوبایی ها از

دست او خسته شوند.
میانمار

بی .بی.سی: امروز در میانمار انتخابات پارلمانی برگزار
می شود و رئیس جمهور این کشور متعهد شده که نتایج
این انتخابات را هر چه که باشد بپذیرد چرا که منعکس

کننده خواسته مردم خواهد بود.
رومانی